nell’ambito del Progetto di ricerca finanziato da AIFA (Agenzia Italiana del Farmaco) per l’analisi dei dati della Rete 
Nazionale di Farmacovigilanza e lo sviluppo di nuovi strumenti di interrogazione degli stessi. 

Art. 2 
Durata, ammontare e destinatari 

La Borsa di Ricerca post lauream, dell’importo complessivo di euro 25.000/00 (€ venticinquemila/00) comprensivi di 
qualsivoglia onere, a titolo diretto ed indiretto a carico dell’Ente e del percipiente, sarà attivata dal 1/03/2021 al 
28/02/2022, sarà rinnovabile (previa verifica di disponibilità finanziaria) ed è destinata a coloro che, al momento della